Томская область  Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

9 августа 2007 г. N 24

9-е собрание 1-го созыва
Об  утверждении  схемы  избирательных
округов  муниципального  образования

«Мирненское   сельское   поселение» по

организации и проведению муниципальных

выборов

В соответствии со ст.11 Закона Томской области от 14.02.2005 г. N 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», руководствуясь ст.36 (ст.35) и Устава муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,
Совет Мирненского сельского поселения  решил:

1. Утвердить схему избирательных округов муниципального образования «Мирненское сельское поселение» по организации и проведению выборов депутатов Совета Мирненского сельского поселения 2-го созыва в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе администрации) для опубликования.
Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

М.В. Никулин

Приложение

К решению Совета Мирненского

Сельского поселения

N_24_  от __09.08.2007 г.__

Схема избирательных округов

Муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

	N избирательного округа
	Перечень населенных пунктов и домовладений, входящих в избирательный округ
	Число избирателей в избирательном округе

	1
	2
	3

Четырехмандатный избирательный округ N 1

Местонахождение окружной избирательной комиссии:

Томский район, поселок Мирный, ул.Трудовая, 2

	1
	2
	3

	1
	П.Мирный, п.Трубачево
	815

Трехмандатный избирательный округ N 2

Место нахождение окружной избирательной комиссии:

Томский район, поселок Мирный, ул.Трудовая, 2

	1
	2
	3

	1
	Д.Плотниково, д.Большое Протопопово, д. Малое Протопопово, п.Аэропорт дома: NN 1, 2, 5
	634

Трехмандатный избирательный округ N 3

Место нахождение окружной избирательной комиссии:

Томский район, поселок Мирный, ул.Трудовая, 2

	1
	2
	3

	1
	П.Аэропорт, все дома, кроме домов NN 1, 2, 5.
	638

Глава поселения

А.В. Журавлев